

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel./fax. (32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000444059

NIP: 6282259231, Kapitał zakładowy 10 277 000,00 PLN

Chrzanów 01.03.2018

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dzierżawa analizatora immunochemicznego wraz z dostawą odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, materiałów zużywalnych na okres 36 m-cy oraz dzierżawa analizatora biochemicznego wraz z dostawą odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, materiałów zużywalnych na okres 36 m-cy”

Znak sprawy: ZLA-ZP-752w/06/18

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z uczestnictwem w postępowaniu proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Część immunologia:

pkt. 16 " Wszystkie odczynniki, kalibratory, kontrole muszą pochodzić od tego samego producenta co oferowany analizator."

1. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników produkowanych przez innego producenta niż producent analizatora cobas e411 ale stanowiących jednolity system analityczny z ww analizatorem? Oferent gwarantuje pełną dokumentację walidacyjną oferowanych odczynników, kalibratorów i kontroli wraz z analizatorem cobas e411, wraz z deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora umieszczone są obie firmy: producent aparatu i producent odczynników.

pkt. 36 " Termin ważności odczynników winien wynosić min. 6 miesięcy od daty dostawy, krótszy dopuszcza się w przypadku, gdy producent go określa ze względu na skład odczynnika."

Odpowiedź: TAK

2. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby sporadycznie pojedyncze odczynniki posiadały trwałość minimum 3 miesiące licząc od daty dostawy? Wynika to z cyklu produkcyjnego Wytwórcy na który Oferent nie ma wpływu.

pkt. 33 " Wykonawca zapewni na swój koszt zewnętrzną międzynarodową kontrolę jakości dla każdego z wykonywanych oznaczeń w cyklach zapewniających uzyskanie certyfikatu"

Odpowiedź: TAK (należy uwzględnić w oszacowaniu ilości odczynników)

3. Ze względu na kilka programów kontroli jakości obecnych na rynku, dostarczenia jakich kontroli zewnątrzlaboratoryjnych i jakiego programu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: RIQAS – RQ 9141 immunoassay specjality 1, RQ 9151 HIV/WZW, RQ 9125/a immunologia 4 parametry

część biochemiczna:

Dotyczy Części II, pkt. 6 parametrów wymaganych:

4. Prosimy o doprecyzowanie czy przez wymóg " odczynniki płynne gotowe do użycia" Zamawiający wymaga aby reagenty przed wstawieniem do analizatora nie wymagały żadnych dodatkowych czynności przygotowawczych np. rozpuszczania czy łączenia składników ?

Odpowiedź: TAK

Dotyczy Części II, pkt. 9 parametrów wymaganych:

5. Prosimy o doprecyzowanie czy jedynym parametrem oznaczanym w moczu jest białko? Jeśli nie, Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kontroli do parametrów biochemicznych w moczu od innego producenta niż wszystkie odczynniki i pozostałe kontrole i kalibratory?

Odpowiedź: Parametrem oznaczanym w moczu jest białko i kreatynina. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kontroli do parametrów biochemicznych w moczu od innego producenta niż wszystkie odczynniki i pozostałe kontrole i kalibratory.

Dotyczy Części II, pkt. 20 parametrów wymaganych:

6. Prosimy o potwierdzenie czy przez ww warunek Zamawiający wymaga aby dostawianie odczynników odbywało się bez konieczności wprowadzania analizator przez operatora w stan Stand by, Wstrzymanie, Pauza lub Stop?
pkt. 24 " Wykonawca zapewni na swój koszt zewnętrzną międzynarodową kontrolę jakości dla każdego z wykonywanych oznaczeń w cyklach zapewniających uzyskanie certyfikatu."

Odpowiedź: TAK

7. Ze względu na kilka programów kontroli jakości obecnych na rynku, dostarczenia jakich kontroli zewnątrzlaboratoryjnych i jakiego programu oczekuje Zamawiający?
pkt. 37. " Termin ważności odczynników winien wynosić minimum 6 miesięcy od daty dostawy, krótszy termin dopuszcza się w przypadku , gdy producent go określa ze względu na skład odczynnika."

Odpowiedź: RIQAS – RQ9113 chemia kliniczna 50 parametrów, RQ9129 HbA1C

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby sporadycznie pojedyncze odczynniki posiadały trwałość minimum 3 miesiące licząc od daty dostawy? Wynika to z cyklu produkcyjnego Wytwórcy na który Oferent nie ma wpływu.

Odpowiedź: TAK (należy uwzględnić w oszacowaniu ilości odczynników)

Dot. Zał. nr 6 do SIWZ - wzór umowy

9. Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź: 8 osób

10. Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Par. 10 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ww. postanowienia.

12. Par. 10 ust. 1 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za zwłokę w dostawie odczynników naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmieni zapis w par. 10 ust. 1.

13. Par. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Ww. zapis zostanie dodany do treści umowy.

14. Par. 13 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia?

Odpowiedź: Zamawiający usunie ww. postanowienie.

**PROKURENT
DYREKTOR**
ds. administracyjnych i organizacyjnych
mgr Grażyna Skopińska